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Nasiona Sorbaria tomentosa
szt.3 PWxx198
Cena 15,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx199

Kolor żółty

Opis produktu

Nasiona Sorbaria tomentosa

Sorbaria tomentosa to pełen wdzięku, rozłożysty krzew liściasty, który może dorastać do 6 metrów wysokości. Pochodzi z Himalajów, ten
duży, rozłożysty krzew nosi wspaniałe pióropusze kremowo - białych pachnących kwiatów wczesnym latem.

Sorbaria tomentosa toleruje temperatury do około -15°C, ale niektóre formy z Himalajów są uszkadzane w temperaturach niższych niż -5°C.
Roślina preferuje stanowisko słoneczne, najlepiej rośnie na żyznej, wilgotnej, ale dobrze osuszonej glebie. Najlepiej rośnie w pozycji osłoniętej
od silnych, zimnych wiatrów. Roślina jest również odporna na zanieczyszczenia atmosferyczne. Rośliny będą kwitnąć bardziej swobodnie, jeśli
pędy zostaną skrócone w zimie lub wczesną wiosną, zmniejszając wzrost w poprzednim roku do 2-3 pąków.
      

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion
 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślina jest zbierana ze środowiska naturalnego do lokalnego użytku jako lek i źródło paliwa. Jest stosowany w nasadzeniach
barierowych w Himalajach, aby pomóc utrzymać zwierzęta z ogrodów i pól, a czasami jest uprawiany jako ozdobny w ogrodach.
Liście i kwiaty tej rośliny zawierają glikozydy cyjanogenne. Po wstrzyknięciu, związki te rozkładają się w przewodzie pokarmowym w
celu uwolnienia cyjanku. Wykazano, że stosowany w małych ilościach zarówno w medycynie tradycyjnej, jak i konwencjonalnej, ten
niezwykle trujący związek stymuluje oddychanie, poprawia trawienie i promuje poczucie dobrego samopoczucia.
Niektórzy twierdzą również, że jest to korzystne w leczeniu raka - choć twierdzenie to zostało w dużej mierze obalone. W przypadku
większych stężeń cyjanek może powodować sapanie, osłabienie, podniecenie, rozszerzenie źrenic, skurcze, drgawki, śpiączkę i
niewydolność oddechową, prowadząc do śmierci.
Poziom toksyny można wykryć na podstawie poziomu goryczy: - słodkie migdały, na przykład, zawierają tylko bardzo niski poziom i są
bezpieczne do spożycia w dużej ilości, podczas gdy gorzkie migdały (które są używane jako środek aromatyzujący w produktach
spożywczych, takich jak marcepan) zawierają znacznie wyższe poziomy i powinny być spożywane tylko w bardzo małych ilościach.
Należy zachować szczególną ostrożność, jeśli smak jest umiarkowanie lub bardzo gorzki.
W kombinacjach ziołowych z innymi składnikami Sida cordifolia jest stosowana do utraty wagi, zaburzeń erekcji, problemów z
zatokami, alergii, chorób gardła, astmy i zapalenia oskrzeli. Stosowana do spalania tłuszczu, zwiększania energii i wsparcia mocnych
kości.
W połączeniu z imbirem korzeń Sida cordifolia jest stosowany w gorączce. W połączeniu z mlekiem i cukrem korzeń Sida cordifolia jest
stosowany w częstomoczu i infekcjach pochwy. Sida cordifolia jest stosowana jako okład bezpośrednio na skórę w przypadku
drętwienia, bólu nerwów, skurczów mięśni, chorób skóry, guzów, chorób stawów, ran, wrzodów, użądlenia skorpiona, ukąszenia węża i
jako olej do masażu.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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